naudojant liftą (us).
3.7.  Užtikrinti, kad Sutarties galiojimo laikotarpiu tretieji asmenys, išskyrus Valstybės įgaliotas įstaigas, negalėtų
patekti prie lifto įrengimų be Tiekėjo žinios.

4. Kaina ir atsiskaitymo tvarka  

4.1.  Vieno mėnesio paslaugų kaina yra 807,92 Eur (aštuoni šimtai septyni eurai ir 92 euro ct).Sutarties bendra
paslaugų kaina yra  9695,04 Eurai (devyni tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt penki eurai ir 04 euro ct) .  Į
Sutarties kainą įskaičiuoti visi Tiekėjo mokami mokesčiai, įskaitant PVM.
4.2.  Taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara.
4.3.  Su Tiekėju atsiskaitoma tik už faktiškai suteiktas Paslaugas pagal šią Sutartį, Tiekėjui pateikus PVM sąskaitą